
ZARZĄDZENIE NR 44/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

zmieniające Zarządzenia Nr 56/2018 w sprawie powołania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Wielkich Oczach do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

przemocy w rodzinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) art. 9a ust. 2, 3 i 4  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 218 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 56/2018 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 10 lipca 2018 r. w sprawie 
powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Wielkich Oczach do realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) sierż. sztab. Krzysztof Michalik – Komisariat Policji w Oleszycach”; 

2) w § 1 po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 

„7a) sierż. sztab. Mateusz Faszczowy  – Komisariat Policji w Oleszycach”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 31FB6B91-3813-4E34-8907-7ADBDCB4C0BC. Podpisany Strona 1




